
PORTARIA PGJ/PI Nº 1916/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso das
atribuições legais, conforme previsto no art. 5º do Ato PGJ nº 612/2016, e considerando a indicação
da Diretora Geral do Centro de Estudos e Aperfeiçoamento Funcional – CEAF, Dra. Teresinha de
Jesus Marques, por meio do Of-012-12ª.Proc/2018,

R E S O L V E

DESIGNAR a servidora  de  Justiça  VIVIANE  MARIA DE  PÁDUA RIOS  MAGALHÃES,
Assessora  Jurídica,  matrícula  nº  16318,  para  assumir  as  funções  de  Assessora  Pedagógica  e
Administrativa junto ao Centro de Estudos e Aperfeiçoamento Funcional – CEAF, conforme art. 10
do Ato PGJ nº 612/2016, sem prejuízo de suas funções e sem ônus para a Administração.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 12 de julho de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ/PI Nº 1916/2018
	R E S O L V E

